
ZARZĄDZENIE NR 11/2021 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie częściowego rozwiązania rezerwy ogólnej 

Na podstawie art. 257,259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r, 
poz. 869 ze zm.1))  oraz §9 ust.2 i ust. 4 uchwały nr XXVIII/301/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żnin na 2021 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/301/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Żnin na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 ust. 1 nie ulega zmianie wysokość wydatków budżetowych i wynosi 132 395 140,70 zł. 
W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1  do 
niniejszego zarządzenia. 

2) W § 2 ust.1 tiret pierwsze nie ulega zmianie wysokość wydatków bieżących i wynosi 108 144 750,59 zł. 

3) W § 3 wysokość deficytu pozostaje bez zmian i wynosi 12 087 274,78 zł. 

4) W § 11 pkt 1 zmienia się wysokość rezerwy ogólnej z kwoty 180 000,00 zł na kwotę 155 000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz.U. z 2019 r. 

poz. 1649, Dz.U. z 2020 r. poz. 284, poz.374, poz. 568,  poz. 695, poz. 1175 i 2320 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F47E6930-6000-4C22-BD56-EA41150418D0. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 11/2021 

Burmistrza Żnina 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 1 031 577,77 -25 000,00 1 006 577,77 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 031 577,77 -25 000,00 1 006 577,77 
  4810 Rezerwy 550 000,00 -25 000,00 525 000,00 

801   Oświata i wychowanie 34 438 067,49 25 000,00 34 463 067,49 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 056 796,70 25 000,00 1 081 796,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 850 000,00 25 000,00 875 000,00 

855   Rodzina 31 328 712,00 0,00 31 328 712,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

8 824 040,00 0,00 8 824 040,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 100,00 0,00 2 100,00 
Razem: 132 395 140,70 0,00 132 395 140,70 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F47E6930-6000-4C22-BD56-EA41150418D0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków budżetu nie  skutkują zmianą w zakresie ich wielkości i  dotyczą:

WYDATKI

1.Dział 758 – dokonano częściowego rozwiązania rezerwy ogólnej w kwocie 25 000,00 zł z przeznaczeniem na
sfinansowanie zadania dotyczącego zamówienia publicznego na dowóz i odwóz uczniów szkół i przedszkoli
w okresie styczeń – grudzień 2021 r.,

2.Dział 801 – zmian dokonano na wniosek Dyrektora CUWiZO w Żninie i dotyczą zwiększenia planu
wydatków bieżących z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania dotyczącego zamówienia publicznego na
dowóz i odwóz uczniów szkół i przedszkoli w okresie styczeń – grudzień 2021 r , środki pochodzą
z częściowego rozwiązania rezerwy ogólnej.

3.Dział 855 – dokonano zmiany technicznej w systemie Bestia polegającej na zmianie rodzaju zadania
z zadania zleconego na zadanie własne. Kwota planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej
zleconych ustawami jest kwotą prawidłową.

Po dokonanych zmianach budżet gminy Żnin na 2021 rok wyraża się następującymi kwotami:

Planowane dochody budżetu 120 307 865,92 zł.

Planowane wydatki budżetu bez zmian 132 395 140,70 zł.

Planowany deficyt budżetu bez zmian 12 087 274,78 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F47E6930-6000-4C22-BD56-EA41150418D0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

